ואת הלפידים היינו התלהבות שלהם. וזהו שפירש רש"י ז"ל שהיו רואים את הנשמע פירוש, שהיו רואים מה שהם בעצמם היו משמיעים בקולם, שאמרו 'נעשה ונשמע' וראו הצירופים והיחודים אשר עשו חבריהם על ידי אמירת 'נעשה ונשמע' וגם המלאכים שנבראו על ידי הצירופים, כי המלאך אפשר לראות.

¹ ר' קלונימוס קלמן הלוי עפשטיין נולד בקרקא בשנת תקי"א (1751) לאביו ר' אהרן. היה תלמידם של ר' אלימלך מליזנסק ושל החוזה מלובלין ועוד מגדולי החסידות. נפטר בשנת תקפ"ג (1823). ספרו 'מאור ושמש' נחשב אחד מספרי היסוד בחסידות.